
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

Incontri scuola famiglia mercoledì 18 dicembre 2024 triennio sede succursale 
 
 

Classe: 3GAMM LICEO CLASSICO 
 

Pr. Docente Materie Piano  Aula 
1 ACCOMANDO GIOVANNA Educazione Civica,Religione cattolica Terra 5 

2 CARAMICO GIULIA Educazione Civica,Lingua e cultura lat,Lingua e lett. ital. Terra 5 

3 CUOMO ROBERTO Educazione Civica,Potenziamento,Storia dell'Arte Terra 6 

4 FABIANO ANNA Educazione Civica Terra 2 

5 GENOVESE ROSANNA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Terra 3 

6 GIANNETTA MELISSA(*) Educazione Civica,Filosofia,Potenziamento,Storia Terra 1 

7 IANDOLO  CLAUDIA Educazione Civica,Lingua e cult greca,Potenziamento Terra 2 

8 MERIANO MAURIZIO Educazione Civica,Fisica Terra 4 

9 MINUCCI ANGELA Educazione Civica,Matematica Terra 4 

10 PECORA GABRIELLA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Terra 3 

11 VANNETIELLO ITALIA MARIA Educazione Civica,Scienze naturali Terra 6 
       (*) Docente Coordinatore 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classe: 5ALFA LICEO CLASSICO 
 

Pr. Docente Materie Piano  Aula 
1 ACCOMANDO GIOVANNA Educazione Civica,Religione cattolica Terra 5 

2 ANNARUMMA DANIELA Diritto ed econ. pol Secondo 7 

3 CAPOBIANCO CARMINE Diritto ed econ. pol,Educazione Civica,Filosofia Secondo 7 

4 CUOMO ROBERTO Educazione Civica,Storia dell'Arte Terra 6 

5 DI BENEDETTO GIUSEPPINA Educazione Civica,Lingua e cult greca,Lingua e cultura lat Terra 1 

6 FABIANO ANNA Educazione Civica Terra 2 

7 GENOVESE ROSANNA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Terra 3 

8 GIANNETTA MELISSA Educazione Civica,Storia Terra 1 

9 IANDOLO  CLAUDIA Educazione Civica,Lingua e lett. ital.,Potenziamento Terra 2 

10 MERIANO MAURIZIO(*) Educazione Civica,Fisica,Matematica Terra 4 

11 PECORA GABRIELLA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Terra 3 

12 VANNETIELLO ITALIA MARIA Educazione Civica,Scienze naturali Terra 6 
     (*) Docente Coordinatore 



 
 

Classe: 5ALFA LICEO CLASSICO 
 

Pr. Docente Materie Piano  Aula 
1 ACCOMANDO GIOVANNA Educazione Civica,Religione cattolica Terra 5 

2 CUOMO ROBERTO(*) Educazione Civica,Storia dell'Arte Terra 6 

3 DI BENEDETTO GIUSEPPINA Educazione Civica,Lingua e cult greca,Lingua e cultura lat Terra 1 

4 FABIANO ANNA Diritto ed econ. pol,Educazione Civica Terra 2 

5 GENOVESE ROSANNA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Terra 3 

6 GIANNETTA MELISSA Educazione Civica,Filosofia,Storia Terra 1 

7 IANDOLO  CLAUDIA Educazione Civica,Lingua e lett. ital.,Potenziamento Terra 2 

8 MINUCCI ANGELA Educazione Civica,Fisica,Matematica Terra 4 

9 PECORA GABRIELLA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Terra 3 

10 VANNETIELLO ITALIA MARIA Educazione Civica,Scienze naturali Terra 6 
    (*) Docente Coordinatore



 
 

Classe: 3F LICEO ECONOMICO SOCIALE 
 

Pr. Docente Materie Piano  Aula 
1 ACCOMANDO GIOVANNA Educazione Civica,Religione cattolica Terra 5 

2 ARGENZIANO CINZIA Diritto ed econ. pol,Educazione Civica Secondo 6 

3 CASTELLANO TANIA Educazione Civica,Potenziamento,Storia Primo 3 

4 D'AMORE ROSSELLA Educazione Civica,Scienze umane Secondo 6 

5 D'AVANZO TIZIANA Educazione Civica,Storia dell'Arte Secondo 5 

6 DI VICO MARTINA Educazione Civica,Fisica,Matematica Secondo 5 

7 GUERRIERO VIRGILIA Educazione Civica,Lingua e lett. ital.,Potenziamento Terra 10 

8 IORIO MARIA Educazione Civica,Filosofia Secondo 4 

9 ITALIA ANNA(*) Educazione Civica,Ling cult stra ingl Primo 2 

10 MORENA NICOLA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Terra 8 

11 SALDUTTI PALMINA Educazione Civica,Ling cult stra fran Secondo 4 
            (*) Docente Coordinatore 



 
 

Classe: 4F LICEO ECONOMICO SOCIALE 
 

Pr. Docente Materie Piano Aula 
1 ACCOMANDO GIOVANNA Educazione Civica,Religione cattolica Terra 5 

2 BASSO ANNA Diritto ed econ. pol,Educazione Civica Primo 4 

3 CAPONE  CINZIA Sostegno+ Primo 4 

4 CAPOSSELA COSTANTINA(*) Educazione Civica,Lingua e lett. ital.,Storia Primo 4 

5 CRISCITIELLO GIOVANNA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Primo 5 

6 D'AMORE ROSSELLA Educazione Civica,Scienze umane Secondo 6 

7 D'AVANZO TIZIANA Educazione Civica,Storia dell'Arte Secondo 5 

8 DI GISI DONATELLA Sostegno+ Primo 4 

9 DI VICO MARTINA Educazione Civica,Fisica,Matematica Secondo 5 

10 IORIO MARIA Educazione Civica,Filosofia,Potenziamento Secondo 4 

11 SALDUTTI PALMINA Educazione Civica,Ling cult stra fran Secondo 4 

12 SFERA FILOMENA Sostegno+ Primo 5 

13 SICA GIANLUIGI Potenziamento Primo 5 

14 VISCIONE ILARIA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Primo 2 
(*) Docente Coordinatore 



 
 

Classe: 5F LICEO ECONOMICO SOCIALE 
 

Pr. Docente Materie Piano Aula 
1 ACCOMANDO GIOVANNA Educazione Civica,Religione cattolica Terra 5 

2 BASSO ANNA Diritto ed econ. pol,Educazione Civica Primo 4 

3 CAPONE  CINZIA Sostegno+ Primo 4 

4 CRISCITIELLO GIOVANNA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Primo 5 

5 D'AMORE ROSSELLA Educazione Civica,Scienze umane Secondo 6 

6 D'AVANZO TIZIANA Educazione Civica,Storia dell'Arte Secondo 5 

7 DI VICO MARTINA Educazione Civica,Fisica Secondo 5 

8 IORIO MARIA Educazione Civica,Filosofia,Potenziamento Secondo 4 

9 MERIANO MAURIZIO Educazione Civica,Matematica Terra 4 

10 PANZA KATYA Sostegno+ Terra 4 

11 PICARIELLO ELVIRA(*) Educazione Civica,Lingua e lett. ital.,Storia Terra 10 

12 SALDUTTI PALMINA Educazione Civica,Ling cult stra fran Secondo 4 

13 SFERA FILOMENA Sostegno+ Primo 5 

14 SICA GIANLUIGI Potenziamento Primo 5 

15 VISCIONE ILARIA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Primo 2 
(*) Docente Coordinatore 



 
 

Classe: 3G LICEO ECONOMICO SOCIALE 
 

Pr. Docente Materie Piano  Aula 
1 ACCOMANDO GIOVANNA Educazione Civica,Religione cattolica Terra 5 

2 ARGENZIANO CINZIA Diritto ed econ. pol,Educazione Civica Secondo 6 

3 CAPOSSELA COSTANTINA(*) Educazione Civica,Lingua e lett. ital.,Storia Primo 4 

4 COCCHIA PATRIZIA Educazione Civica,Fisica Terra 9 

5 CUOMO ROBERTO Educazione Civica,Storia dell'Arte Terra 6 

6 D'AMORE ROSSELLA Educazione Civica,Scienze umane Secondo 6 

7 GRANDE NATALIA Educazione Civica,Statistica Mat. Ec. Terra 9 

8 IORIO MARIA Educazione Civica,Filosofia,Potenziamento Secondo 4 

9 ITALIA ANNA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Primo 2 

10 MINUCCI ANGELA Educazione Civica,Matematica Terra 4 

11 SALDUTTI PALMINA Educazione Civica,Ling cult stra fran Secondo 4 

12 VISCIONE ILARIA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Primo 2 
(*) Docente Coordinatore 



 
 

Classe: 4G LICEO ECONOMICO SOCIALE 
 

Pr. Docente Materie Piano  Aula 
1 ACCOMANDO GIOVANNA Educazione Civica,Religione cattolica Terra 5 

2 CAPOSSELA COSTANTINA Educazione Civica,Storia Primo 4 

3 COCCHIA PATRIZIA Educazione Civica,Fisica Terra 9 

4 D'AMORE ROSSELLA Educazione Civica,Scienze umane Secondo 6 

5 D'AVANZO TIZIANA Educazione Civica,Potenziamento,Storia dell'Arte Secondo 5 

6 FABIANO ANNA Diritto ed econ. pol,Educazione Civica Terra 2 

7 GRANDE NATALIA Educazione Civica,Statistica Mat. Ec. Terra 9 

8 IORIO MARIA Educazione Civica,Filosofia Secondo 4 

9 ITALIA ANNA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Primo 2 

10 MINUCCI ANGELA Educazione Civica,Matematica Terra 4 

11 POLZONE LAURA(*) Educazione Civica,Lingua e lett. ital. Secondo 3 

12 SICA GIANLUIGI Potenziamento Primo 5 

13 URCIUOLI ELENA Educazione Civica,Ling cult stra fran,Potenziamento Secondo 3 

14 VISCIONE ILARIA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Primo 2 
(*) Docente Coordinatore 



 
 

Classe: 5G LICEO ECONOMICO SOCIALE 
 

Pr. Docente Materie Piano  Aula 
1 ACCOMANDO GIOVANNA Educazione Civica,Religione cattolica Terra 5 

2 ARGENZIANO CINZIA(*) Diritto ed econ. pol,Educazione Civica Secondo 6 

3 CANTONE PAOLA Statistica Mat. Ec. Terra 9 

4 COCCHIA PATRIZIA Educazione Civica,Fisica Terra 9 

5 CRISCITIELLO GIOVANNA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Primo 5 

6 D'AMORE ROSSELLA Educazione Civica,Scienze umane Secondo 6 

7 D'AVANZO TIZIANA Educazione Civica,Potenziamento,Storia dell'Arte Secondo 5 

8 GIOIA MARIA TERESA Educazione Civica,Lingua e lett. ital.,Storia Terra 7 

9 IORIO MARIA Educazione Civica,Filosofia Secondo 4 

10 MINUCCI ANGELA Educazione Civica,Matematica Terra 4 

11 SALDUTTI PALMINA Educazione Civica,Ling cult stra fran Secondo 4 

12 SICA GIANLUIGI Potenziamento Primo 5 

13 VISCIONE ILARIA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Primo 2 
(*) Docente Coordinatore 



 
 

Classe: 3H LICEO SCIENZE UMANE 
 

Pr. Docente Materie Piano  Aula 
1 ACCOMANDO GIOVANNA Educazione Civica,Religione cattolica Terra 5 

2 ANNARUMMA DANIELA Educazione Civica Secondo 7 

3 CAPOBIANCO CARMINE Educazione Civica,Filosofia Secondo 7 

4 CUOMO ROBERTO Educazione Civica,Storia dell'Arte Terra 6 

5 GUERRIERO VIRGILIA(*) Educazione Civica,Lingua e cultura lat,Lingua e lett. ital. Terra 10 

6 MORENA NICOLA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Terra 8 

7 NITTOLO FIORE PAOLO Educazione Civica,Scienze naturali Primo 6 

8 PARASCANDOLO PATRIZIA Educazione Civica,Fisica,Matematica Secondo 3 

9 PICARIELLO ELVIRA Educazione Civica,Storia Terra 10 

10 RUBERTO MARIANA Educazione Civica,Scienze umane Primo 6 

11 SANSEVERINO ROSSELLA Educazione Civica,Ling cult stra ingl Terra 8 
(*) Docente Coordinatore 



 
 

Classe: 4H LICEO SCIENZE UMANE 
 

Pr. Docente Materie Piano  Aula 
1 ACCOMANDO GIOVANNA Educazione Civica,Religione cattolica Terra 5 

2 CUOMO ROBERTO Educazione Civica,Storia dell'Arte Terra 6 

3 DI GREZIA ERSILIA Educazione Civica,Filosofia,Potenziamento Primo 3 

4 FABIANO ANNA Educazione Civica Terra 2 

5 GIOIA MARIA TERESA Educazione Civica,Lingua e cultura lat,Lingua e lett. ital. Terra 7 

6 MERIANO MAURIZIO Educazione Civica,Matematica Terra 4 

7 MORENA NICOLA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Terra 8 

8 NITTOLO FIORE PAOLO Educazione Civica,Scienze naturali Primo 6 

9 PARASCANDOLO PATRIZIA Educazione Civica,Fisica Secondo 3 

10 RADICE LUIGIA Educazione Civica,Storia Terra 7 

11 RUBERTO MARIANA(*) Educazione Civica,Scienze umane Primo 6 

12 SANSEVERINO ROSSELLA Educazione Civica,Ling cult stra ingl,Potenziamento Terra 8 

13 SICA GIANLUIGI Potenziamento Primo 5 
(*) Docente Coordinatore 



 
 

Classe: 5H LICEO SCIENZE UMANE 
 

Pr. Docente Materie Piano  Aula 
1 ACCOMANDO GIOVANNA Educazione Civica,Religione cattolica Terra 5 

2 ANNARUMMA DANIELA Educazione Civica Secondo 7 

3 CASTELLANO TANIA(*) Educazione Civica,Lingua e cultura lat,Lingua e lett. ital. Primo 3 

4 CUOMO ROBERTO Educazione Civica,Storia dell'Arte Terra 6 

5 DI GREZIA ERSILIA Educazione Civica,Filosofia,Potenziamento Primo 3 

6 GALASSO MEOLI NICOLETTA Sostegno+ Primo 3 

7 MERIANO MAURIZIO Educazione Civica,Fisica,Matematica Terra 4 

8 MORENA NICOLA Educazione Civica,Scienze motorie e sp Terra 8 

9 NITTOLO FIORE PAOLO Educazione Civica,Scienze naturali Primo 6 

10 RADICE LUIGIA Educazione Civica,Storia Terra 7 

11 RUBERTO MARIANA Educazione Civica,Potenziamento,Scienze umane Primo 6 

12 SANSEVERINO ROSSELLA Educazione Civica,Ling cult stra ingl,Potenziamento Terra 8 

13 SFERA FILOMENA Sostegno+ Primo 5 

14 SICA GIANLUIGI Potenziamento Primo 5 
(*) Docente Coordinatore 
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